
Návod k obsluze JRL Fresh Fade 2020C-B

Tipy:

1. tento holicí strojek není určen ke stříhání umělých vlasů ani k
žádnému jinému účelu než ke stříhání 100% lidských vlasů.
Společnost nepřebírá žádnou odpovědnost za závady nebo
poškození způsobené nesprávným používáním přístroje.

2. Výrobek je určen pouze pro profesionální použití.

Preventivní opatření

Zastřihovače držte mimo dosah dětí. Zastřihovače obsahují ostré čepele a
malé části, které mohou být pro děti nebezpečné.

Bezpečnost při používání

1. Před čištěním zastřihovače odpojte napájení.
2. Nejprve vyjměte čepel a poté pomocí čisticího kartáčku odstraňte

nahromaděné chlupy.
3. Chraňte před vodou, aby nedošlo ke zkratu nebo poškození strojku.
4. Pokud holicí strojek náhodou spadne do vody nebo jiné chemické

látky, měl by být okamžitě zlikvidován. Nepokoušejte se jej sušit ani
připojovat ke zdroji napájení.

5. Chcete-li holicí strojek správně uložit, vyjměte jej z dokovací stanice,
odpojte napájení a důkladně jej vyčistěte a uschovejte. Neskladujte
holicí strojek v dokovací stanici a nenechávejte jej připojený k
napájecímu zdroji.

6. Pokud je napájecí kabel poškozený, okamžitě přestaňte holicí strojek
používat a ihned jej neprodleně vyměňte.

7. Výrobek sami nerozebírejte. Pro servis a opravu se obraťte na servis
nebo se zeptejte autorizovaného prodejce.

8. Před nabíjením vyberte vhodnou zásuvku (AC100-240V 50/60Hz).



9. Baterii uvnitř holicího strojku nepřekrucujte, nerozebírejte ani
nepropichujte, jinak by mohlo dojít ke zkratu nebo spálení holicího
strojku. Pokud baterie nefunguje, nepoužívejte holicí strojek ale
zašlete jej do autorizovaného servisního střediska.

10. Nedoporučuje se dlouhodobé používání při teplotách nižších než
-10 °C nebo vyšších než +40 °C, protože může dojít k poškození
baterie.

Aby nedošlo k poškození výrobku

1. Používejte pouze originální příslušenství.
2. Nůž si sami nebruste.
3. Používejte pouze originální napájecí zdroj vyrobený společností JRL.

Použití jakýchkoliv napájecích adaptérů od jiných výrobců může
způsobit poruchu holicího strojku během nabíjení.

Specifikace Produktu

Kod produktu: 2020C-B
Napájení: AC100-240V 50/60Hz
Kapacita baterie: 3,6V 3500mAh
Doba nabíjení: 2,5 hodiny quick charge 5 hodin IQ charge
Doba provozu: 5 hodin

Popis produktu



+Nabíjecí stanice

Nabíjení zastřihovačů

Jsou dvě možnosti nabíjení: Reset IQ Technology Charge, která nabíjí
strojek delší dobu (5 hodin). Používáním tohoto módu prodloužíte výrazně
životnost baterie.
Quick Charge nabije strojek mnohem rychleji (2,5 hodiny).

Funkce LED diod

Pokud nejsou zastřihovače plně nabité, kontrolka nepřetržitě bliká a
indikátor baterie bude ukazovat aktuální dobu používání.
Když zbývá méně než 10 minut do konce provozu holicího strojku,
kontrolka bude blikat červeně.
Když zbývá více než 10 minut času holení, výstražná kontrolka bliká bíle.
Když je holicí strojek plně nabitý, výstražná kontrolka přestane blikat a
rozsvítí se bílá kontrolka a zůstane svítit.

Návod k použití

Pokyny pro přepínání a změnu režimů
Chcete-li zastřihovač vypnout, stiskněte spínač. Stisknutím spínače můžete
také nastavit rychlost zastřihovače:
0: vypnutí
I: zapnutí / první režim 6000 ot/min.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


